М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а
[image: image1.png]

	                                          РЕШЕНИЕ

от оот 01 апреля 2013 г.                                                                                                             № 11

О внесении предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий)

        В связи с информационным сообщением Санкт-Петербургской избирательной комиссией о приеме предложений территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий), опубликованном в газете «Санкт-Петербургские ведомости» от 13 марта 2013 года, в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальный Совет Муниципального образования Муниципальный округ №78 решил:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии № 16 кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссий № 2202 с правом решающего голоса Осипову Елену Евгеньевну 13.08.1971 года рождения, образование – высшее, место работы, должность – МКУ «МЦ 78», заместитель директора.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию № 16.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Муниципальный округ №78 Штраух В.Н
Глава Муниципального образования.
исполняющий полномочия
Председателя Муниципального Совета
     В.Н. Штраух